第 422 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 30年 10 月 22 日（月） ９時 30分～９時 38 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

髙比良理事
       監事１名：
        田代監事

４ 審議事項

（１）平成 29年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

   平成 29 年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について，資料１に

基づき審議が行われ，資料のとおり国立大学法人評価委員会へ回答することが承

認された。